účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv MV ČR v předepsaném formátu. 

VI. 

Cena díla 

1) Cena díla je 520.726,55 ,-Kč (slovy:pětsetdvacettisícsedmsetdvacetšest korun 
českých) bez DPH (pokud není zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou). Ke 
sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku 
daňové povinnosti. 

2) Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky, služby, výkony a média, kterých